АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

«  05 » февраля  2016  г.  № 14
Об утверждении сметной документации по ремонту автомобильной дороги общего пользования в поселке Красный Стекловар Моркинского района Республики Марий Эл на 2016 год

           Руководствуясь постановлением Правительства Республики Марий Эл от 20 февраля 2012 года № 47 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Марий Эл», распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 31 декабря 2015 года № 578-р «О ремонте улиц и дворовых территорий в населенных пунктах Республики Марий Эл в 2016 году», Соглашением о предоставлении в 2016 году из бюджета муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в бюджет муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильной дороги общего пользования в поселке Красный Стекловар Моркинского района Республики Марий Эл,

Администрация    Красностекловарского     сельского         поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить смету на ремонт автомобильной дороги общего пользования в поселке Красный Стекловар Моркинского района Республики Марий Эл на 2016 год согласно приложения.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

                 Глава  администрации

Красностекловарского  сельского  поселения __________ Т.Н.Губайдуллина